
BUS 565 Daun – Mehren – Lutzerath – Bad Bertrich

DB Regio Bus Mitte GmbH

KundenCenter Koblenz, Telefon: 0261 20739934

Lutzerath – Bad Bertrich Verbundtarif VRM

BUS 565 Bad Bertrich – Lutzerath – Mehren – Daun

DB Regio Bus Mitte GmbH

KundenCenter Koblenz, Telefon: 0261 20739934

Bad Bertrich – Lutzerath Verbundtarif VRM

 

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Bad Bertrich, Schwanenteich
Bad Bertrich, Kurzentrum
Bad Bertrich, Diana-Tunnel
Kennfus, Hauptstraße
Kennfus, Lucienhof
Lutzerath, Waldhof
Lutzerath, Bergeswiese
Driesch, Koblenzer Straße
Lutzerath, Schulzentrum
Lutzerath, Alte Schule
Lutzerath, Dauner Straße
Mehren, Kirche
Mehren, Feldstraße
Daun, Eischeider Hof
Daun, Viadukt
Daun, Bahnhofsstraße
Daun, ZOB (Stg. 2)
Daun, Gymnasium
Daun, Drei-Maare-Realsch.

565
1
S
6.10
6.14
6.16
6.23
6.26
6.27
6.30
6.34
6.35
6.37
6.38
6.54
6.55
6.57
7.01
7.02
7.07
7.09
7.12

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Daun, Drei-Maare-Realsch.
Daun, Gymnasium
Daun, ZOB (Stg. 1)
Daun, Viadukt
Daun, Eischeider Hof
Mehren, Feldstraße
Mehren, Kirche
Lutzerath, Dauner Straße
Lutzerath, Alte Schule
Lutzerath, Schulzentrum
Driesch, Koblenzer Straße
Lutzerath, Bergeswiese
Lutzerath, Waldhof
Kennfus, Lucienhof
Kennfus, Hauptstraße
Bad Bertrich, Diana-Tunnel
Bad Bertrich, Kurzentrum
Bad Bertrich, Schwanenteich

565
2
S

13.00
13.03
13.05
13.11
13.15
13.17
13.18
13.34
13.35
13.37
13.38
13.42
13.45
13.46
13.49
13.56
13.58
14.02

565
4

S120

16.13
16.15
16.21
16.25
16.27
16.28
16.44
16.45
16.47
16.48
16.52
16.55
16.56
16.59
17.06
17.08
17.12

ZEICHENERKLÄRUNG: S120 = nur Montag-Donnerstag an Schultagen S = nur an Schultagen = hält nur zum Aussteigen = hält nur zum Einsteigen

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen kein Verkehr

ZEICHENERKLÄRUNG: S120 = nur Montag-Donnerstag an Schultagen S = nur an Schultagen = hält nur zum Aussteigen = hält nur zum Einsteigen

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen kein Verkehr

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Daun, Drei-Maare-Realsch.
Daun, Gymnasium
Daun, ZOB (Stg. 1)
Daun, Viadukt
Daun, Eischeider Hof
Mehren, Feldstraße
Mehren, Kirche
Lutzerath, Dauner Straße
Lutzerath, Alte Schule
Lutzerath, Schulzentrum
Driesch, Koblenzer Straße
Lutzerath, Bergeswiese
Lutzerath, Waldhof
Kennfus, Lucienhof
Kennfus, Hauptstraße
Bad Bertrich, Diana-Tunnel
Bad Bertrich, Kurzentrum
Bad Bertrich, Schwanenteich

565
2
S

13.00
13.03
13.05
13.11
13.15
13.17
13.18
13.34
13.35
13.37
13.38
13.42
13.45
13.46
13.49
13.56
13.58
14.02

565
4

S120

16.13
16.15
16.21
16.25
16.27
16.28
16.44
16.45
16.47
16.48
16.52
16.55
16.56
16.59
17.06
17.08
17.12

426


